
ZARZĄDZENIE NR 115/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „System Informacji Przestrzennej Miasta 
Szczecin”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz. 1072) oraz na podstawie 
§ 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 
458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 123/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 
2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 
332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r. oraz Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz środków budżetu województwa zachodniopomorskiego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, zwany dalej 
Zespołem w następującym składzie:

Kierownik Projektu:

1) Marek Dymek – Zastępca Dyrektora w Wydziale Informatyki,

Zastępca Kierownika Projektów:

2) Ewa Szynkowska – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki,

Koordynatorzy Projektu:

3) Wojciech Wnuk – Geodeta Miasta w Biurze Geodety Miasta,

4) Andrzej Myłka – Dyrektor w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Szczecinie,

5) Krzysztof Michalski – Zastępca Dyrektora w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta 
w Szczecinie,

6) Maria Latkowska – Zastępca Dyrektora w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,

7) Andrzej Loch – Zastępca Dyrektora w Wydziale Urbanistyki i Administracji Budowlanej,

8) Ewa Kordus – Zastępca Dyrektora w Wydziale Obsługi Inwestorów i Biznesu,

Zespół wdrożeniowy:

9) Ewa Strombek –Kierownik w Biurze Geodety Miasta,

10) Urszula Gajewska – Główny Specjalista w Biurze Geodety Miasta,

11) Dariusz Dołgoszyja - Kierownik Zespołu w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta 
w Szczecinie,

12) Marcin Szymański – Specjalista w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Szczecinie,

13) Waldemar Kotiasz - Kierownik Zespołu w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Szczecinie,

14) Eliza Bednarz – Podinspektor w Wydziale Urbanistyki i Administracji Budowlanej

Id: C22BDFC9-B851-4F79-BEB2-684494A6E24D. Podpisany Strona 1

http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=993F4EF53BE94E11A24CD174CA4D62CC
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=993F4EF53BE94E11A24CD174CA4D62CC
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=993F4EF53BE94E11A24CD174CA4D62CC
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6


15) Adam Myłka – Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,

16) Janusz Żyliński – p.o. Dyrektora w Wydziale Informatyki,

17) Sławomir Klimek – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki,

18) Agnieszka Hnatkowska – Główny Specjalista w Wydziale Informatyki,

19) Iwona Rogalka - Główny Specjalista w Wydziale Informatyki,

20) Kamil Kubiś - Główny Specjalista w Wydziale Informatyki,

21) Norbert Wagner – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Finansami Miasta.

§ 2. Celem pracy Zespołu jest budowa i wdrożenie systemu gromadzenia, aktualizacji 
i udostępniania danych przestrzennych przy użyciu nowoczesnych technologii informatycznych, 
zbiorów i usług związanych z zarządzaniem danymi przestrzennymi obejmującymi: Geoportal Miasta 
Szczecina, Geodezyjną Sieć Uzbrojenia Terenu, podsystem e-Ośrodek (import i eksport danych 
geodezyjnych), bazy Planów Zagospodarowania Przestrzennego Miasta, bazy Systemu Informacji 
Przestrzennej.

§ 3. Kierownik projektu przy wsparciu zastępcy Kierownika projektu oraz koordynatorów projektu 
odpowiada za realizację projektu, a w szczególności:

1) podejmuje decyzje związane z wdrażaniem projektu;

2) nadzoruje prawidłowość realizacji projektu;

3) prowadzi dokumentację księgowo-rozliczeniową projektu;

4) zatwierdza sprawozdania z realizacji projektu.

§ 4. Do zadań Zespołu wdrożeniowego należy w szczególności:

1) przygotowywanie informacji, dokumentacji i sprawozdań określonych w wytycznych do projektu;

2) podejmowanie poszczególnych działań związanych z bezpośrednią realizacją projektu oraz nadzór 
merytoryczny nad ich wykonaniem;

3) udział we wdrożeniu Systemu Informacji Przestrzennej;

4) udział w testach;

5) udział w odbiorach poszczególnych części projektu;

§ 5. Monitorowanie przebiegu prac Zespołu odbywa się za pośrednictwem comiesięcznych 
raportów o stanie realizacji zadania przedkładanych Zastępcom Prezydenta Miasta wymienionym 
w § 6.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. inwestycji 
oraz Zastępcy Prezydenta Miasta ds. rozwoju.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 33/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. budowy Systemu Informacji Przestrzennej Miasta 
Szczecina.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C22BDFC9-B851-4F79-BEB2-684494A6E24D. Podpisany Strona 2

http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50797.asp?soid=8931FA1457D34A13AF6558BD370EE1C6


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1036752071

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 marca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C22BDFC9-B851-4F79-BEB2-684494A6E24D. Podpisany Strona 1




